
Campionati Regionali estivi Esordienti B 
Milano, Piscina D. Samuele – Sabato 11 maggio 2013 
 
 
Nuoto ostacoli mt.50 Femmine Esordienti B - Serie 
 
   1) LOM-9164 MELUCCI BEATRICE          2003  In Sport ssd - Vimercate  00'37.60 
   2) LOM-8961 NANTIER SERENA            2003  Nuotatori Milanesi        00'39.70 
   3) LOM-8760 BERTOIA ALICE             2003  Nuotatori Milanesi        00'40.10 
      LOM-9887 FOTI ROSSITO BEATRICE MAR 2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'40.10 
      LOM-8723 MANFREDI GINEVRA          2003  Nuotatori Milanesi        00'40.10 
      LOM-8762 ZANIRATO MARTINA          2003  Nuotatori Milanesi        00'40.10 
   7) LOM-9805 SOLARI CHIARA             2003  In Sport ssd - Vimercate  00'40.60 
   8) LOM-8760 ARGENTIERI MARICA         2003  Nuotatori Milanesi        00'41.60 
      LOM-9917 LOSAPIO GIULIA            2003  Nuotatori Milanesi        00'41.60 
  10) LOM-8762 PETTINATI MARTINA         2003  Nuotatori Milanesi        00'41.70 
  11) LOM-8843 LONGO ALICE               2003  Nuotatori Milanesi        00'42.90 
  12) LOM-8514 VALLATI ALICE             2003  GSL asd - Cinisello B.    00'43.00 
  13) LOM-6546 MARTINELLI SARA           2003  GSL asd - Cinisello B.    00'43.10 
      LOM-9628 SIRONI CHIARA             2004  In Sport ssd - Vimercate  00'43.10 
  15) LOM-8813 REISER MARTINA            2004  GSL asd - Cinisello B.    00'43.60 
  16) LOM-8855 MARASCHI ELISA            2003  Nuotatori Milanesi        00'43.80 
  17) LOM-9556 ZAMBELLI BEATRICE         2003  Nuotatori Milanesi        00'43.90 
  18) LOM-1068 CATALANO LISA             2003  Nuotatori Milanesi        00'44.20 
  19) LOM-8778 LIGUORI VIOLA             2003  Nuotatori Milanesi        00'44.40 
  20) LOM-1483 SOLE' VERONICA            2003  In Sport ssd - Vimercate  00'44.80 
  21) LOM-8961 FERRARI NAIKE             2003  Nuotatori Milanesi        00'45.20 
  22) LOM-8514 BOGNANNI ILARIA           2003  GSL asd - Cinisello B.    00'45.60 
  23) LOM-8855 SONSINI ALICE             2003  Nuotatori Milanesi        00'46.00 
  24) LOM-9777 PEREGO FRANCESCA          2004  GSL asd - Cinisello B.    00'46.50 
  25) LOM-7540 BRAGOTTO GIORGIA          2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'46.80 
  26) LOM-8243 SEYMANDI CAMILLA LUCIA    2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'47.00 
  27) LOM-1515 INTRONA GAIA              2003  Libertas Nuoto Sesto      00'47.20 
  28) LOM-9777 BOSISIO SOFIA             2004  GSL asd - Cinisello B.    00'47.30 
  29) LOM-8668 RIVA ALESSIA              2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'47.40 
  30) LOM-9777 VALLATI GIULIA            2004  GSL asd - Cinisello B.    00'47.80 
      LOM-8668 ZAMPOLINI ELEONORA        2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'47.80 
  32) LOM-1071 AROSIO SARA               2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'48.50 
  33) LOM-8460 BRAMINI ANNA              2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'48.70 
  34) LOM-9561 LUCCHI GLORIA             2004  Nuotatori Milanesi        00'48.80 
  35) LOM-1079 CANICCIO FRANCESCA        2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'49.60 
  36) LOM-1514 MACOR ALICE               2004  Nuotatori Milanesi        00'55.90 
  37) LOM-8678 CREMONINI ALICE           2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'56.00 
  38) LOM-1070 CITTERIO REBECCA          2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'56.80 
  39) LOM-9664 MIGLIORATI SOFIA          2004  Nuotatori Milanesi        00'57.20 
  40) LOM-9685 PENTIMALLI GIADA ANNA     2004  Nuotatori Milanesi        00'59.90 
   -  LOM-1492 BAREZZANI GRETA           2003  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-8760 BARLOCCO CHIARA           2003  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-8667 CICERI ANNA               2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente 
   -  LOM-9719 COLOMBO ILARIA            2004  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-6797 DAL BEN ALESSANDRA        2004  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-9685 DI CARMINO GAIA           2004  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-9827 GIACOMPOLLI ALESSIA       2004  GSL asd - Cinisello B.     Assente 
   -  LOM-8762 GIUSTO SOFIA              2004  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-1486 LABERINTO ILARIA          2004  Libertas Nuoto Sesto       Assente 
   -  LOM-8762 MORELLI MADDALENA         2004  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-8762 FASANI CHIARA             2003  Nuotatori Milanesi         Non partito 
   -  LOM-1007 LENZI MARTINA             2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Non partito 
   -  LOM-1003 RIGIROLI GIULIA           2003  Nuotatori Milanesi         Non partito 
   -  LOM-8855 TARLOCCO GIORGIA          2004  Nuotatori Milanesi         Non partito 
 
Nuoto ostacoli mt.50 Maschi Esordienti B - Serie 
 
   1) LOM-9109 ROSI BELLIÈRE TOMMASO     2002  In Sport ssd - Vimercate  00'35.00 
   2) LOM-8513 CARMONA CONTRERAS DAVIDE  2002  GSL asd - Cinisello B.    00'38.80 
   3) LOM-7579 LAQUINTANA ANDREA         2002  GSL asd - Cinisello B.    00'39.10 
   4) LOM-7399 MELZI ANDREA              2002  Nuotatori Milanesi        00'39.20 
   5) LOM-9828 IANNONE CRISTIANO         2002  GSL asd - Cinisello B.    00'39.50 
      LOM-7399 MONTAGNA LEONARDO         2002  Nuotatori Milanesi        00'39.50 
   7) LOM-8514 GENTILE ANDREA            2002  GSL asd - Cinisello B.    00'39.70 
   8) LOM-1065 PASQUETTO ALESSANDRO      2003  Nuotatori Milanesi        00'40.00 
   9) LOM-1477 BANDI MATTEO              2002  GSL asd - Cinisello B.    00'40.10 
  10) LOM-8513 SORDILLO FEDERICO         2002  GSL asd - Cinisello B.    00'40.50 
      LOM-9662 VIANELLO ROBERTO          2003  In Sport ssd - Vimercate  00'40.50 
  12) LOM-7566 CEREGHINI VALERIO         2003  GSL asd - Cinisello B.    00'40.90 
  13) LOM-9561 PAROZZI ALESSANDRO        2002  Nuotatori Milanesi        00'41.10 
  14) LOM-9828 GOMEZ CRISTIAN            2002  GSL asd - Cinisello B.    00'41.20 



  15) LOM-8722 BARBISONI ALESSANDRO      2003  Nuotatori Milanesi        00'42.10 
      LOM-8757 STELLA ANDREA ANTONIO     2003  Nuotatori Milanesi        00'42.10 
  17) LOM-9640 RAINERI LUCA              2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'42.20 
  18) LOM-9629 MEREGALLI FRANCESCO       2002  In Sport ssd - Vimercate  00'42.50 
  19) LOM-8868 PARRAVICINI GABRIELE      2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'42.60 
  20) LOM-9887 CARINCI ALESSANDRO        2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'43.60 
  21) LOM-8762 RAMPINI DAVIDE            2003  Nuotatori Milanesi        00'43.70 
  22) LOM-9789 PENNUCCI DANILO           2002  In Sport ssd - Vimercate  00'44.30 
  23) LOM-8762 LANCETTA SIMONE           2003  Nuotatori Milanesi        00'44.50 
  24) LOM-8761 MONOLO STEFANO            2003  Nuotatori Milanesi        00'44.80 
      LOM-8426 RUDELLO FABIO             2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'44.80 
  26) LOM-1070 BESHAJ ARBER              2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'45.40 
      LOM-9777 COLAIANNI KEVIN           2003  GSL asd - Cinisello B.    00'45.40 
  28) LOM-8761 DICORATO MASSIMILIANO     2003  Nuotatori Milanesi        00'45.60 
      LOM-1070 VIGANO' MATTIA            2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'45.60 
  30) LOM-9929 LA FARINA DAVIDE          2002  Nuotatori Milanesi        00'45.70 
  31) LOM-1065 PASQUETTO LORENZO         2003  Nuotatori Milanesi        00'45.80 
  32) LOM-8855 BEHRI DAUT                2002  Nuotatori Milanesi        00'47.10 
  33) LOM-1095 AMENDOLA GABRIELE         2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'48.00 
  34) LOM-9786 PAVONI GIACOMO            2003  Nuotatori Milanesi        00'48.40 
  35) LOM-9776 CAIMI EDOARDO             2003  GSL asd - Cinisello B.    00'49.00 
  36) LOM-1008 BENECCHI PIETRO           2002  Nuotatori Milanesi        00'49.30 
  37) LOM-1483 SORIANO DANIEL            2003  Nuotatori Milanesi        00'50.20 
  38) LOM-8722 BATTAINI SIMONE           2002  Nuotatori Milanesi        00'50.40 
  39) LOM-8722 CERRI GIANLUCA            2002  Nuotatori Milanesi        00'50.50 
  40) LOM-1515 BONETTI SIMONE            2002  Libertas Nuoto Sesto      00'54.80 
  41) LOM-9963 PENA RAMOS PAOLO STEFANO  2002  GSL asd - Cinisello B.    00'56.70 
   -  LOM-1065 ARMONIA MATTIA            2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-8855 GAROZZO PAOLO             2003  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-1065 MARRA NICOLÒ              2003  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-9719 MAZZARO LUCA              2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-1090 ROBLES CHRISJOHN WALTER   2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-8460 SALAMON ANDREA            2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente 
   -  LOM-7627 BASELLINI MARCO           2002  Nuotatori Milanesi         Non partito 
   -  LOM-8762 ORESTE MARCO              2003  Nuotatori Milanesi         Non partito 
   -  LOM-8723 SONCINI MATTEO            2003  Nuotatori Milanesi         Non partito 
 
Staffetta ostacoli Femmine Esordienti B - Serie 
 
   1) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'40.20 
   2) LOM-9462  In Sport ssd - Vimercate                             02'47.60 
   3) LOM-9403  GSL asd - Cinisello B.                               02'52.30 
   4) LOM-7605  Aqvasport Lario ssd  Cer                             03'05.10 
       
Staffetta ostacoli Maschi Esordienti B - Serie 
 
   1) LOM-9462  In Sport ssd - Vimercate                             02'40.80 
   2) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'43.70 
   3) LOM-7605  Aqvasport Lario ssd  Cer                             03'01.40 
   -  LOM-9403  GSL asd - Cinisello B.                                Squalif. 
   
Trasporto manichino Femmine Esordienti B - Serie 
 
   1) LOM-9164 MELUCCI BEATRICE          2003  In Sport ssd - Vimercate  00'42.00 
   2) LOM-9805 SOLARI CHIARA             2003  In Sport ssd - Vimercate  00'43.40 
   3) LOM-8961 NANTIER SERENA            2003  Nuotatori Milanesi        00'44.20 
   4) LOM-9887 FOTI ROSSITO BEATRICE MAR 2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'47.10 
   5) LOM-6546 MARTINELLI SARA           2003  GSL asd - Cinisello B.    00'48.30 
   6) LOM-8514 VALLATI ALICE             2003  GSL asd - Cinisello B.    00'48.50 
   7) LOM-9777 PEREGO FRANCESCA          2004  GSL asd - Cinisello B.    00'49.30 
   8) LOM-8668 ZAMPOLINI ELEONORA        2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'49.40 
   9) LOM-8843 LONGO ALICE               2003  Nuotatori Milanesi        00'50.00 
  10) LOM-8813 REISER MARTINA            2004  GSL asd - Cinisello B.    00'50.10 
  11) LOM-1483 SOLE' VERONICA            2003  In Sport ssd - Vimercate  00'50.80 
  12) LOM-9777 BOSISIO SOFIA             2004  GSL asd - Cinisello B.    00'51.00 
  13) LOM-8723 MANFREDI GINEVRA          2003  Nuotatori Milanesi        00'51.10 
  14) LOM-1515 INTRONA GAIA              2003  Libertas Nuoto Sesto      00'51.50 
  15) LOM-9628 SIRONI CHIARA             2004  In Sport ssd - Vimercate  00'52.30 
  16) LOM-9917 LOSAPIO GIULIA            2003  Nuotatori Milanesi        00'52.60 
  17) LOM-8668 RIVA ALESSIA              2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'52.80 
  18) LOM-8778 LIGUORI VIOLA             2003  Nuotatori Milanesi        00'52.90 
  19) LOM-1079 CANICCIO FRANCESCA        2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'53.10 
  20) LOM-7540 BRAGOTTO GIORGIA          2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'53.50 
  21) LOM-8961 FERRARI NAIKE             2003  Nuotatori Milanesi        00'54.40 
  22) LOM-8855 MARASCHI ELISA            2003  Nuotatori Milanesi        00'54.60 
  23) LOM-8460 BRAMINI ANNA              2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'56.20 
      LOM-8243 SEYMANDI CAMILLA LUCIA    2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'56.20 
  25) LOM-8514 BOGNANNI ILARIA           2003  GSL asd - Cinisello B.    00'56.50 



  26) LOM-9556 ZAMBELLI BEATRICE         2003  Nuotatori Milanesi        00'56.70 
  27) LOM-1071 AROSIO SARA               2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'57.30 
  28) LOM-8855 SONSINI ALICE             2003  Nuotatori Milanesi        00'57.50 
  29) LOM-9664 MIGLIORATI SOFIA          2004  Nuotatori Milanesi        01'01.00 
  30) LOM-9777 VALLATI GIULIA            2004  GSL asd - Cinisello B.    01'01.70 
  31) LOM-1070 CITTERIO REBECCA          2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 01'03.00 
  32) LOM-8678 CREMONINI ALICE           2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 01'06.20 
  33) LOM-1068 CATALANO LISA             2003  Nuotatori Milanesi        01'11.30 
   -  LOM-8667 CICERI ANNA               2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente 
   -  LOM-9827 GIACOMPOLLI ALESSIA       2004  GSL asd - Cinisello B.     Assente 
   -  LOM-1486 LABERINTO ILARIA          2004  Libertas Nuoto Sesto       Assente 
   -  LOM-1007 LENZI MARTINA             2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Non partito 
   -  LOM-9561 LUCCHI GLORIA             2004  Nuotatori Milanesi         Non partito 
 
Trasporto manichino Maschi Esordienti B - Serie 
 
   1) LOM-9109 ROSI BELLIÈRE TOMMASO     2002  In Sport ssd - Vimercate  00'39.50 
   2) LOM-8514 GENTILE ANDREA            2002  GSL asd - Cinisello B.    00'43.00 
   3) LOM-8513 CARMONA CONTRERAS DAVIDE  2002  GSL asd - Cinisello B.    00'43.90 
   4) LOM-1477 BANDI MATTEO              2002  GSL asd - Cinisello B.    00'44.00 
   5) LOM-7579 LAQUINTANA ANDREA         2002  GSL asd - Cinisello B.    00'44.60 
   6) LOM-9629 MEREGALLI FRANCESCO       2002  In Sport ssd - Vimercate  00'45.40 
   7) LOM-9662 VIANELLO ROBERTO          2003  In Sport ssd - Vimercate  00'46.50 
   8) LOM-9561 PAROZZI ALESSANDRO        2002  Nuotatori Milanesi        00'47.30 
   9) LOM-7566 CEREGHINI VALERIO         2003  GSL asd - Cinisello B.    00'47.40 
  10) LOM-9640 RAINERI LUCA              2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'47.50 
  11) LOM-9828 IANNONE CRISTIANO         2002  GSL asd - Cinisello B.    00'48.10 
  12) LOM-9828 GOMEZ CRISTIAN            2002  GSL asd - Cinisello B.    00'48.30 
  13) LOM-7399 MELZI ANDREA              2002  Nuotatori Milanesi        00'49.30 
  14) LOM-9887 CARINCI ALESSANDRO        2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'49.40 
  15) LOM-8513 SORDILLO FEDERICO         2002  GSL asd - Cinisello B.    00'49.70 
  16) LOM-1070 BESHAJ ARBER              2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'50.80 
  17) LOM-8426 RUDELLO FABIO             2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'50.90 
  18) LOM-7399 MONTAGNA LEONARDO         2002  Nuotatori Milanesi        00'51.00 
  19) LOM-9777 COLAIANNI KEVIN           2003  GSL asd - Cinisello B.    00'51.10 
  20) LOM-8868 PARRAVICINI GABRIELE      2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'51.20 
      LOM-9789 PENNUCCI DANILO           2002  In Sport ssd - Vimercate  00'51.20 
      LOM-8757 STELLA ANDREA ANTONIO     2003  Nuotatori Milanesi        00'51.20 
  23) LOM-1095 AMENDOLA GABRIELE         2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'53.40 
  24) LOM-1070 VIGANO' MATTIA            2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'53.60 
  25) LOM-9786 PAVONI GIACOMO            2003  Nuotatori Milanesi        00'54.10 
  26) LOM-9776 CAIMI EDOARDO             2003  GSL asd - Cinisello B.    00'55.10 
  27) LOM-8722 CERRI GIANLUCA            2002  Nuotatori Milanesi        00'56.40 
  28) LOM-1515 BONETTI SIMONE            2002  Libertas Nuoto Sesto      00'57.20 
  29) LOM-8722 BATTAINI SIMONE           2002  Nuotatori Milanesi        00'59.80 
  30) LOM-9963 PENA RAMOS PAOLO STEFANO  2002  GSL asd - Cinisello B.    01'09.80 
   -  LOM-1065 ARMONIA MATTIA            2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-1090 ROBLES CHRISJOHN WALTER   2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-8460 SALAMON ANDREA            2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente 
   -  LOM-7627 BASELLINI MARCO           2002  Nuotatori Milanesi         Non partito 
 

 
Ord.    Società                                 Totale 
    1)   GSL asd - Cinisello B.                    237,7    
    2)   Nuotatori Milanesi                        218,9    
    3)   In Sport ssd - Vimercate                  188,4    
    4)   Aqvasport Lario ssd  Cermenate             81,5     
    5)   Libertas Nuoto Sesto                        3,3      


